
"J

Číslo v CDS: 180 180

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s Rámcovou dohodou na nákup osobních automobilů v rámci centrálního
nákupu státu č.j. v CES: 18/013/0104, MF-14452/2018/1301-1 uzavřené dne 21.9. 2018

(dále jen ,,Rámcová dohoda")

(to vše dále jen ,,Kupní smlouva")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku strany Kupní smlouvy

Česká republika - Ministerstvo Životního prostředí
sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
za níž jedná: Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního
IČ: 00164801
DIČ: CZ00164801
banka: Česká národní banka
č. účtu: 7628001/0710
ID datové schránky: 9gsaax4

(dále jen ,,Odběratel")

na straně jedné

a

Škoda Auto a.s.
sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav II
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou mačkou
B 332
zastoupená: Miroslav Bláha, vedoucí prodeje ČR na základě oprávnění ze dne 3.3.2015 a
Pavel Toman, odborný koordinátor prodeje státní správě na základě oprávnění ze dne 18.9.
2017
IČ: 00177041
DIČ: CZ00177041
banka: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.
č. účtu: 1000053254/2700
ID datové schránky: 67wchuf

(dále jen ,JJodavatel")

na straně druhé

uzavřely tuto Kupní smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve mění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2079 a násl. a
§ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, k veřejné zakázce

l /5



I Číslo v CDS: 180 180

s názvem ,jqákup osobních automobilů v rámci Centrálního nákupu státu" uveřejněné ve
Věstníku veřejných zakázek dne 7.12. 2017 pod evidenčním číslem VZ Z2017-034646.

I. PŘEDMĚT A ÚČEL KUPNÍ SMLOUVY

l) Účelem této Kupní smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem této Kupní
smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli Předmět plnění uvedený v Příloze č. 1 a
2 Kupní smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Kupní smlouvě a Rámcové dohodě.

2) Předmětem této Kupní snilouvy je dále závazek Odběratele za řádně a včas dodaný
Předmět plnění zaplatit Cenu za Předmět plnění dle ČI. III Rámcové dohody a dle Přílohy
Č. 7 Rámcové dohody, konkrétně specifikovanou v ČI. II této Kupní smlouvy, a to
způsobem definovaným v Rámcové dohodě.

3) Pojmy používané v Kupní smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-li v Kupní
smlouvě stanoveno jinak.

2 /5



Číslo v CDS: 180 180 "y
II. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ

l) Cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy činí 1.878.003,04 KČ bez DPH, sazba DPH činí 21%, DPH činí 394.380,53 KČ, Cena za
Předmět plnění včetně DPH činí 2.272.383,57 KČ.

Cena za Osobní automobil Jednotková
v K,č Cena za Servisní služby Cena za Asistenční služby Jednotková cena v KČ c;na za

Specifikace (dle zvolenych Prvků Počet vsechn?
Osobního nadstandardní výbavy) . OsobniOsobnich .

. . , a utomobilyautomobilu automobilu dané
bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH výše DPH s DPH specifikace s

DPH
1B-nafta
kombi 358095,68 433295,77 O O O O 358095,68 75200,09 433295,77 4 1733 183,08

2E-naňa
automat 445620,32 539200,49 O O O O 445620,32 93580,17 539200,39 l 539200,49
kombi

Celková cena za všechny Osobní automobily: 1.878.003,04 394.380,53 2.272.383,57

3 /5



III.MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ

l) Dodavatel se zavazuje provést Dodávku Osobních automobilů v termínu stanovením v ČI.
V odst. l Rámcové dohody a Místě dodání na adrese: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha
10. Je-li to Odběratelem požadováno, zavazuje se Dodavatel dodat Odběrateli i další části
Předmětu plnění uvedené v Příloze č. l Kupní smlouvy nad rámec Dodávek Osobních
automobilů, a to vždy za dodržení podmínek stanovených touto Kupní smlouvou a
Rámcovou dohodou.

IV.OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l) Odběratel a Dodavatel se dohodly na určeni Oprávněné osoby za každou stranu Kupní
smlouvy. Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Kupní
smlouvy, s výjimkou miěn nebo ukončení Kupní smlouvy, není-li v Kupní smlouvě nebo
Rámcové dohodě uvedeno jinak. V případě, že strana Kupní smlouvy má více
Oprávněných osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Oprávněných
osob v kopii.

a) Oprávněnou osobou Odběratele je: Petr Šlapák, referent odboru provozního,
, Petr.Slapak@mzp.cz

b) Oprávněnou osobou Dodavatele je osoba, příp. osoby uvedené v ČI. XV odst. 1
Rámcové dohody.

2) Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za Odběratele oprávněn
ředitelka odboru provozního Ing. Martina Setzerová, dle interních předpisů Odběratele.
Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy nebo za Dodavatele oprávněn
Dodavatel sám (je-li fýzickou osobou podnikající) nebo statutární orgán Dodavatele, příp.
prokurista, a to dle způsobu jednání uvedeném v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou
tato právní jednání činit pouze s písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v
předchozí větě (dále jen ,,Odpovědné osoby pro věci smluvní z Kupní smlouvy")-
Odpovědné osoby pro věci smluvní s Kupní smlouvy mají současně všechna oprávnění
Oprávněných osob.

3) Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná
strana Kupní smlouvy oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto zrněny
neprodleně písemně omámit druhé straně Kupní smlouvy.

4) Změny nebo doplňky Kupní smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně
formou dodatku, datovány a podepsány oběma stranami Kupní smlouvy s podpisy stran
Kupní smlouvy na jedné listině, ledaže Kupní smlouva v konkrétních případech stanoví
jinak.

5) Veškerá ujednání této Kupní smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou
dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se
řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Kupní
smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání
obsažené v Rámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým v této Kupní
smlouvě, není-li v konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda
nepoužije. Vztahy stran Kupní smlouvy neupravené touto Kupní smlouvou se řídí
ujednáními Rámcové dohody a obecně závaznými právními předpisy.

Strana 4 (celkem 5)



Ý

6) Podpisem této Kupní smlouvy Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že doručením
Návrhu Dodavateli dle podmínek upravených v Rámcové dohodě bude vázán všemi
povinnostnú Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá
oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s postupem
dle tohoto odstavce.

7) Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Kupní smlouvy a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle ČI. XV odst. 9 Rámcové dohody.

8) Na důkaz toho, že strany Kupní smlouvy s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí
jí a zavazují se k jejímu plněni, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1. Určení požadovaného Předmětu plnění části IB

Příloha č. 2. Určení požadovaného Předmětu plnění části 2E

V dne V Praze dne
Digitálně podepsal Miroslav BláhaM" roS aV DN,cn=MiroslavBláha,c=CZ,
o=ŠKODA AUTO a.s.,
givenName=Miroslav, sn=8láha,

v serialN umber=ICA - 10448956B aha Datum, 2019.01.1107,11,33

+01'00'

Ing. Martina Setzerová Miroslav Bláha

ředitelka odboru provozního vedoucí prodeje ČR

Digitálně podepsal Pavel TomanP ave 0N,cn=Pavel Toman,c=CZ,

o=ŠKODA AUTO as.,
givenName=Pave1, sn=Toma n,
serialNumber=ICA - 10428409Toman '""""°""°'"°'"""'

+01'00'

Pavel Toman

Odborný koordinátor prodeje státní správě

Strana 5 (celkem 5)



Příloha č. 7
Ceník Předmětu plnění

IB — nafta

Tovární znaČka: ŠKODA
ŠKODA OCTAVIA COMBI

Obchodní označení modelu: Ambition 1,6 TDI 85 kW 5-
stup. mech.

Barva vozidel: Bílá

Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně
asistenČních služeb a servisu 450 220,80

Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH

Hásicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový l kg) 1 045,81

Zabezpečovací systém pro zavazadla vC. Sítě na uchycení zavazadel 0,00

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00

Tažné zařízení -6 484,02

Podélné střešní nosiče 0,00

Vestavěná GPS navigace -9 569,16

Ochranná mříž mezi zavazadlovým prostorem a prostorem pro cestující -2 776,03

Bezpečnostní Šrouby kol (není-li auto vybaveno pneumatikarni na litých 0,00
discích)

Velkoplošné kryty kol 777,69

Sněhové řetězy -l 590,91

Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77

Palubní počítač 0,00

Středová loketní opěrka vpředu 0,00

Středová loketní opěrka vzadu 0,00

Parkovací senzory vpředu 0,00

Parkovací senzory vzadu 0,00

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00

Dálniční mámka -l 500,00

Asistenční služby -l 349,00

Servisní sluŽby - údržba a opotřebení -68 856,00

Cena za l ks OA bez DPH po odečtu výbavy 358 095,68



Příloha č. 7
Ceník Předmětu plnění

2E — nafta, automat

Tovární značka: ŠKODA
ŠKODA OCTAVIA COMBI

Obchodní označení modelu: Ambition 2,0 TDI 110 kW 7-
stup. automat. 4x4

Barva vozidel: Bílá

Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně
asistenČních sluŽeb a servisu 541 666,44

Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový l kg) l 041,04

Zabezpečovací systém pro zavazadla vC. Sítě na uchycení zavazadel 0,00

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00

Tažné zařízení -6 287,04

Podélné střešní nosiče 0,00

Vestavěná GPS navigace 9 278,45

Ochranná mříž mezi zavazadlovým prostorem a prostorem pro cestující - 2 776,03

Bezpečnostní šrouby kol (není-li auto vybaveno pneumatikami na litých 0,00
discích)
Velkoplošné kryty kol -945,45

Sněhové řetězy -l 468,60

Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77

Tempomat 5 577,21

Palubní počítač 0,00

Středová loketní opěrka vpředu 0,00

Středová loketní opěrka vzadu 0,00

Parkovací senzory vpředu 0,00

Parkovací senzory vzadu 0,00

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00

Dálniční známka -l 500,00

Asistenční služby -l 349,00

Servisní sluŽby - údrŽba a opotřebení -81 720,00

Cena za l ks OA bez DPH po odečtu výbavy 445 620,32



.

' L ·

q, í'í ¶1.?:',
t3i"íŠ ŠKOWA

- íQj"""_,

f

Oprávnění k zastupování
l t "

O6chodnf společnost ŠKODA AUTO a,s. se šIdlem Mladá Bô)ěskv, TÍ Václava Kkmentz 869,
PSČ 293 60, IČO: 00177041, zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném Městskýt,n soudem
v praze oddíl B, vložka 332, pod spIsovou značkoLl Rg, B 332 (dále jen ,,společnost") pověřlla .
svého zaměstnance pana Mlróslava Bláhu s účinncstľ
od 1. 3, 2015 č1nnostl vedoucího prodeje Česká republlka.

Na základě tohoto pověřeni v souladu s § '430 občanského zákoníku zastupuje
paít ľ'41roslav Bláha společně s da|šln1 k zastupování oprávněným zaměstnancem společnosti
nebo společně se členem představenstva společnosú společnost ve všech jedňáních, k nlínž
při výše uvedené č1Hnosti obvykle dochází, pokud hodnota jejich předrňětu
nápřejeročf 36 mlí. KČ.

Pan Mlroslav Bláha je oprávněn výše uvedenou činnost vykonávat v rámci svého pracovňího
poměru a svého funkčního zařazení ve společnosti. Pan Miroslav Bláha není oprávněn
pknášd toto pověření a souvlsejicl oprávnění k zastupování na další osoby,

Toto pověření a s ním souvlsejkf oprávnění kzastupôvánf platl dci jeho cdvolání.
Toto pověření a s nfm souv1sející oprávnění pozbývá pIatnostl také skončením pracovnÍha
poměru mezi panem Mlroslavem B|áhou a společností nebo změnou funkce zastávané panem
Wroslavem Bláhou ve spoIgčnost1.

.
V Mladé Boleslavi dne 3. 3, 2015

Člen představenstva
ŠKODA AUTO a.s.

Člen,před avenstva
ŠKÓDA AUTO a.s,

F.

. já, Nliros1av Bláha, vedoucí prodeje Česká republika obchodrÚ společností ŠKODA AUTO a.S,ý
svý'm níže provedeným podpisem totQ pověření a clprávněnl beru na vědomí a tento svůj
podpis prohlašuji za svůj podpisový vzor.

V Mladé Bďéskvl

q

.. .. .. . .. . . .... .. . . .. . . .



'



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 98871144-61916-170726094918, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Ověřující osoba:

Vystavil:
Pracoviště:
V Mladé Boleslavi dne 26.07.2017

98871144-61916-170726094918



">-~
ŠKODA

Oprávnění k zastupování

Obchodní společnost ŠKODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa 869, PSČ
293 01, IČO: 00177041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl
B, vložka 332, pod spisovou značkou Rg. B 332 (dále jen ,,společnost") pověřila svého zaměstnance
pana Pavla Tomana, s účinnosti od 1. 9. 2017 činností odborného
koordinátora Prodeje státní správě.

Na základě tohoto pověřeni v souladu s § 430 občanského zákoníku zastupuje pan Pavel Toman
společně s dalším k zastupování oprávněným zaměstnancem společnosti nebo společně se členem
představenstva společnosti společnost ve všech jednáních, k nimž při výše uvedené činnosti
obvykle dochází, pokud hodnota jejich předmětu nepřekročí 36 mil. KČ.

Pan Pavel Toman je oprávněn výše uvedenou činnost vykonávat v rámci svého pracovního poměru
a svého funkčního zařazení ve společnosti. Pan Pavel Toman není oprávněn přenášet toto pověření
a souvÍsejÍcÍ oprávnění k zastupování na další osoby.

Toto pověření a s nim souvisejIcí oprávnění k zastupování platí do jeho odvolání. Toto pověření a
s ním souvĹsejÍcÍ oprávnění pozbývá platnosti také skončením pracovního poměru mezi panem
Pavlem Tomanem a společností nebo změnou funkce zastávané panem Pavlem Tomanem ve
společnosti.

V Mladé Boleslavi dne 18. 9. 2017

Alain Favey
člen představenstva
ŠKODA AUTO as.

Klaus-Dieter Schúrmann
člen představenstva
ŠKODA AUTO as.

Já, Pavel Toman, odborný koordinátor Prodeje státní správě obchodní společnosti ŠKODA AUTO
a.s., svým níže provedeným podpisem toto pověření a oprávnění beru na vědomí a tento svůj podpis
prohlašuji za svůj podpisový vzor.
V Mladé Boleslavi d,,41;?

" l l'

" "'



rOvěřovací doložka konverze z moci úřední
do dokumentu v listinné podobě
ověřuji pod pořadovým číslem 115374368-211037-190128145958, že tento dokument v
listinné podobě, který vznikl převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě,
skládajícího se z 11 listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených
v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující dokument obsažený v datové @ŕávě byl podepsán vícenásobným zaručeným
elektronickým podpisem.

Údaje o elektronickém podpisu č. l: Číslo kvalifikovaného certifikátu 00AE998E,
kvalifikovaný certifikát byl vydán akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb I.CA
Qualified 2 CA/RSA 02/2016 pro podepisující osobu (označující osobu) SN=Toman,
G=Pave1, ŠKODA AUTO a.s., CZ, Pavel Toman.

Údaje o elektronickém podpisu č. 2: Číslo kvalifikovaného certifikátu 00AD3957,
kvalifikovaný certifikát byl vydán akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb I.CA
Qualified 2 CA/RSA 02/2016 pro podepisující osobu (označující osobu) SN=Bláha,
G=Miroslav, ŠKODA AUTO a.s., CZ, Miroslav Bláha.

Údaje o elektronickém podpisu č. 3: Číslo kvalifikovaného certifikátu 00AD5CC1,
kvalifikovaný certifikát byl vydán akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb I.CA
Qualified 2 CA/RSA 02/2016 pro podepisující osobu (označující osobu) SN=Setzerová,
G=Martina, ředitelka odboru, odbor provozní, Ministerstvo Životního prostředí, Ing.
Martina Setzerová, CZ.

Elektronický podpis byl označen platným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném
certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb.

Platnost časového razítka byla ověřena dne 26.1.2019 17:00:37. Údaje o časovém razítku:
datum a čas 24.1.2019 16:41:33, číslo kvalifikovaného časového razítka 4C4BA7,
kvalifikované Časové razítko bylo vydáno akreditovaným poskytovatelem certifikačních
služeb "První certiřkační autorita, a.s.", I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016, CZ.

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Ministerstvo životního prostředí

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
28.01.2019
Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Tereza Urbanová - Centrální Podatelnaá,=A

Otisk úředního razítka:

Poznámka,



Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňuiíc'l'/n
dálkoyý přístup na a&ese https://www.czechpol"nt.cz/overovacido/ozb.

I MNI
115314368-211037-190128145958



V

I

" F

:


